ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 3

________________

___________________

1-е собрание III-го созыва

О секретаре

Совета Спасского  сельского поселения

Рассмотрев вопрос об избрании секретаря Совета Спасского сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,
Совет Спасского сельского поселения решил:
1. Секретарем Совета Спасского  сельского поселения  третьего созыва избрать Чуб Оксану Викторовну.

2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Спасского сельского поселения.

Председатель Совета Спасского сельского поселения:                               Терехова Н.Ю.

с.Вершинино

28.10.2012.